O n

EXHAUST

GROUP MO., MAME, and PART DESCRIPTION

PART
HUMBER

QUANTITY
F47 F47C K100

5.075 - TAIL PIPE TO EXHAUST MUFFLER CLAMP

Elmp R R A TSI I AR R R R A I BN I LI B A

Bﬂltr 5‘;"16“ - 18 x 1 1;&“ Hx. Hd. cssssscresnsscsanannsa
Iﬂﬂkwaﬁhﬂ‘r, 5}"1’5“ Med, .ossesaccsnsnssnsessissssesssesns

Nut, 5/16" - 18 Hx. .

5.080 - TAIL PIPE HANGER

-Eanger e T

B dE R EE RS SN EE R CRCRCRE AT B B B B B B

BB FE BB EE S LR EEoE ww R R R R E RN RN RN E R

Bolt, 5/16" - 24 x 1 25/32" Hx. Hd. Spec. ...eresvacnsss

Flatwasher, 5/16" Lg.

B R R R R R RS E RS AR R EE RS

Hllt, 5!"16“ — 34 EK. Sli Ltl EFFEFF I FER B ERE nEE R R SRR e
Cotter Piﬂ, 1{"16” x ?'J"Ia'" Ba o E Ry h o R E R EEEET B E e R

5.082 - TAIL PIPE HANGER BUSHING (INSULATOR)

Bushing .esvsscaresanans

----- o R R R R R EE SRS E AR F R REAEFEE

HaEhEI’.‘ BB B B E R R R R R R R E AR S EEE S S EaEEEE e EES RS R EE

Retainer ....scsssa4as

Bk R B B E EE R R R R R R EEBEEE RS RN RE

5.084 - TAIL PIPE EXHAUST DEFLECTOR

D&_flectﬂr FrEE T AR AR R

6.000 - FAN ELADE

£ - 1
W e L = o)
IR R R N N R N L R I

COOLING

Blade .cerrassesutsasprissasnasnsrsssaisassasssnnnsnspbstnians

Bﬂlt, E’J'II].E" - 18 % 5;3“ Hx, Hd. E'ith L‘lir'] P I AR A e ¥

6.015 - FAN PULLEY

Pulley, up to Serial F47-1409, EK100-1410, (4 3/8" Diam.) ...
Pulley, after Serial F47-1409, K100-1410, (5 1/4" Diam.} ...

El.ib SaEERFETFIREFREEASRAD

6.025 - FAN BELT

B E R B R RO R EE R R R R EEESEEEEE R EE S FE R

Belt, 42", up to Serial P47-1409, K100-1410 ..ccvnaresnronns
Be-lt., 43"’ after Serial F&T—l‘lﬂﬁ, E100-1410 .oeasvmensscases

6.300 - WATER PUMP

P‘l.‘:m.p TR e e N R R R

Bolt, 3,1"3" - 16 x 1 5;"3” Hx. Hd. arscevssccssccsssnnnnan
Bolt, 3/8" - 16 x 2 1/4" HX. H. covrersooransnascesnsss

Lockwasher, 3/8" Med.
EEEIEE‘IZ A B E S EFE TR RS

6.310 - WATER PUMP BODY

TR EER RN N A BN R L LR

CRTCRCN RO RN A BN AN BE AR BB B R R L L R

Bﬂdy R RN B N B RS R R EEEEEE R E R R R A E RS EEE R EEE R RN SR Es AR

Plug, 3/8" Pipe 8g. Hd.

R I N A R S B RN B A R B L

201386
296
240
205

201394
201393
300
299
298

201392
201390
201391

201789

200144
200352

201940
200145
200146

200444
201822

200147
211
212
19z

200148

200149
200061
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COOLING 6

PART QUANTITY
GROUP NO., MAME. and PART DESCRIPTION MUMBER F47  F47C  KIOO

6,320 - WATER PUMP DRIVE SHAFT

Bhﬂft @ EE R RS SRR TSR RS EE kA R F R EE S RSN R A RS 200151
BlEEBVE ciiisssrsanssssarnssssasiiisssasnsansansrnsis e 200152
Eenl @i @ a @& FEdFFPEFA S SRR @ & & & F 44 FRE S EFEREREESS A L R R 200153

I'asher I T B e R T I R A R R R R R A I BN I O R L B 202771
Sﬂnp Ring B w ok W B kR B E B S SRR EEE R E R kA F R R EEEEEEEE EE o gnﬂlﬁ'li

N
el
e el

6,230 - WATER PUMP IMPELLER
Impﬂ].ler mEE EE AR FEEEFE S R AT EE R dAdBEFREFERFRETTS RS L R 20'“155 1 1 1

6.340 - WATER PUMP COVER

COVET sitsrsssrsasssssassisssssnssmnbsssnsasssenas LR A A -2{"]156
Bolt, 5.!'{16" = leﬁfﬁ" Fl, Hd., ..... aTetatalalatninlalnte lelsle e 41000 215
G‘askct & b d @ 2 EFESEFEEFESEES AR @@ & d F A FEAIFREE ..l li..‘i 2ﬂﬂ15?

o
R
o

6,400 - RADIATOR

RO L0 LOT = 'alain ois 6 68 b u biasassnsanesnsnns e s tiassssesssiey 2U0DILS
Bolt, 3/8% - 16 x 1 1/2" Rd. Hd. Carriage ...ccesessvnas 321
Lockwasher, 3/8" Med. ............. o R A AD GO BaE AR OGS 192
Hutr af’all‘ e lﬁ Im-. & e dEEdEdd R FES SRS - ERRE R REEE .__-2'94

E&p] Filler '-l-il‘l‘iil".lllli'l‘!‘ll'-'-'--li-‘i‘i'lilll'l'-l-!--l-' ‘\-E_\gﬂd'.1§

Draincock.csasssaasasssanansenns et LT A Dl ST T E.D?T‘H‘JD

ol o e I T
[l i e I
bl B3 B BD

6,410 - THERMOSTAT
ThermoStat ceevserrseacccanans CesssssrEETIa s T csssra 200160
Thermostat (fur Permanent Antifreeze Gﬂl?) WA R A A R EEE R RS 202349
AdAptor BINE s.vssassstnassassssssnsnnas e Tlege ety e 2001 51"

Iy
e
e

6,420 - WATER OUTLET ELBOW (CYLINDER HEAD)

EBlDOW .sssccacnpsasssassnasnarssnsssessabsasstsnannanesssss . 200334
Stud, 5/16" - 18 x 5/16" — 18 x 1 1/B" Spec. seuveuvensn 200335
Lockwasher, 5/16" Hy. ........ HonSOM0aRe0a00 SO00 0G0 aBoa 191
H'L'l.t. 5;16‘1 L IE Hxl Ak kE TEASFEAEEYPR P RS &R EEE RS EDE

CASKEL .icscasascssrssrnsrsasssssssaaastnassannsnrarnsessns 200336

LU
Ll = ]
H b3 b By

6,425 - RADIATOR HOSES AND TUBE
. NOTE: Sold only in 3 foot lengths.

Fosa s CLT oD e e Tt o) el alealels s 4 s §alaa alalajatat s ale alataielaleleralaia v 202 OO

E Hose (1 1/4" I.D. X 3 ft.) suceussonccarsarnsrannscnssaassa 202700
H’DEE (1 1!2-“ I1.D. x 3 ft-) R EE R R RS R EE o E B E b h kR R R EE BB R 202702
HOSI.‘.'(l ﬂf'i“ I.D. % 3 Itn} T Rl R R R I A A R ] 202703

Hose, Radiator Inlet ........ COOO00O000000008 A0e00O0 BO0 R O .. 200452
Clamp, 1 7/B" Diam. ssssvescsssaanvacersns ssssssnasnasns SO2128

Hose, Radiator Outlet, (2 5/8" long) (cut from 202702) ..... ==4-1-/
Al B R0 T 6066680000000 00a00ae 08800 a0 ooR00 ce.. 202128

Tibe, Radiator Qutlet ...iscssrersnsnncnsans ssssnaarasnnass 200450

o e R
O
o B3 B W R N

6,440 - WATER TEMPERATURE GAGE (INSTRUMENT)

G T R ol Lo L Tarer BV I B Wl vt o, £ 200453

+ Gﬂgel @ & & §F # §F F S § SSRGS SRS SR R R b R EREE R ES SRR RS L O BE B B B B O 2&1543
Screw, No. 8 — 32 x 1/4" Rd, Hd. SL. ...eocuavensansnsns 310
Screw, No, B - 32 x 1/4" Rd, Hd., Cr. RE€. ..uccaseassnss 357 = =

* As required L fm 130,
=33
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6 COOLING

GROUP NO. NAME, and PART DESCRIPTION H:"*M’;;R s AN

6.440 - WATER TEMPERATURE GAGE (INSTRUMENT) (CONT’D,)

Adaptor, 5/8" - 18 x 1/2" Pipe HX. SPEC. .coiscicsnanccnsses 201549
T s ronoaanosaas000000000 0aa00oo00boos d00000o0n0an0no0n. Ful kYL
Hl.'lt, HD. 10-32 E.'.‘I.. {T’Emlml) R R R R R B EE R 2-[.2 — =

Lockwasher, No., 10 Int, Tooth sieeessssrsssssanassasnnas 259 - -

= =
=
BB 1 e

6.442 - WATER TEMPERATURE GAGE (ENGINE UNIT)

GAEER: o 7 R et e S R s D el e s e 901660 SR
Serew, No. 8 - 32 x 1/4" Rd. Hd. S1. (Terminal) ........... 310 - o=
mﬂkwasher! HOI B IntI Tnoth A0 BB EEFEEE RS EFERES SRS 2?3 — —

R

6.470 - RADIATOR TIE ROD AND MOUNTING CUSHION

Tie ROd, night FREFFPEFFEEEY AR FETEFENRFNFERFREETRNPFY YRS EY 2“9454
Tie Rod, Left ...siivvascssusncssanasctasssnsanncnsanarnnss S00455
Bolt, 5/16" - 24 x 3/4" Hx. Hd. ......} to il 224
mm&ﬂhﬂr, 5;151' mﬂl R F R R RS RS Dash hrl'el arEraew 240
Lockwasher, 3/B" Med, ...eunvn==s to arale el wiele A " e 192
Nut, 3/8" - 24 Hx. i.........‘...+Rndiatar{...,......... 188
Cushion .sevevavsassarassassscassnsasssssnsnnsannsasnsranras 200456

o B B3
o B B
o s b B M

6.480 -~ RADIATOR SHROUD

S]}r'ﬂud LU IR BB RN R R B B I B N LI LR B LA B R LR R Zﬂﬁﬁﬂﬂ
T b BT e 51 e A VACTI O il e n o e SRR S e s S e 363
PRI T BWETD G o Se aiein e oo 0 s o et e o oo G e e e 247
LockwasheT, 3/8" MBd. .ceicisvirrscssvavinssrnsessirinns 182
“141:, 3}"3""16 Hx. B R E R R R RS B R RSB RE S EEF R RS R R 20‘1

Anti-Squeak (to Fander) .....eeesnasussasrsanssnssssanssnss SOLEB0G

Anti=Sgueak (to Air Duct Opening) .....ecvevcecncsssscssnns 202082

B2 B3 B3 BO B BD
B2 B3 B3 BD B3 B
B2 B3 B B B2 B

6.482 - RADIATOR SHROUD BAFFLE
Baffle (includes Weatherstrip) ...escssvsscacnasrassssnasnas 201552 1 1 1
Secrew, Mo, 10 - 32 x 1/4" Rd. Hd, Cr, Reec,, up to Serial
FA47-3976, KlOD=B452 ...usuccosscssscssssncnsusssnsnsns 364 B - 8
Screw, No. 10 - 16 x 3/8" Rd. Hd. Cr. Rec., after Serial
F4T_35TB, 3100—5452 R EFEREEESER RS E RS FER AR 532
FWanthergtrip ...-caccrccncsccscnssa RN O OO OO 0 sesassasas 202389

v ]
b2 o

6.485 - RADIATOR SHROUD - LOWER
LTI Gt o SO O T O o TG - SR £ Sl R e i 3 L1 ¥ |
Bolt, 3/8" - 16 x 1 1/4" HEx. Hd. .euvaess Sriiinda 241
F].ﬂtwﬂsherl 3""’3" Ilgl Iilll-‘l'illil.l'i"}m { 244

[(EE NN RN

lﬂckﬂﬂﬁhﬂr, 3_,."‘3“ HEdr LRI N R Frame LI ] 182
NOEE B/BL T CIGRT . AR s e e S romat ki3 204

1

2

4

2

2

Bolt, 1/4" - 20 x 1/2" Hx. Hd. ..... Laik 179 10 10 10
} to {: 10

10

10

b2 b e B
b b s b

Flatwasher, 1/4" Sm, .esessesssnssss aTele 243 10 10

Lockwasher, 1{4" Med. ....i:00c0ssss]Upper Shroud].....- 190 10 10

Nut, 1/4" = 20 HX. cucvssrcsanrerssa ssaass 203 10 10
ﬂ“ti_aqueﬂ.k & EF S FS TR FERTERSERE RS ERS RS EE S FEY ES P FFEAEES 201554 2 2’ B
Weatherseal . scccassssssssssssnsnssssasasssnspssssspssnssy 200626 a 2 2
Pad, Palt (to Prame) ...svessersnsressnansasssnnsnssnsaness 202289 2 2 a

6.490 = RADIATOR GRILLE PANEL

Panel, (Chrome) ....cceeeeeess T o e e o YTt Te e e ta e aat e m o m 2 [} (e 25} 1 1 -
pane-lj(mmd‘i"'"'...-itiig."itlij’l--iiiiltlilili’lill’ll 201555 - = 1

L {Ptnuﬂ}

= 2=




COOLING

GROUP HNO., HAME, and PART DESCRIPTION

PART
HUMBER

F47

QUANTITY
F47C K00

6,490 - RADIATOR GRILLE PANEL (CONT’D.}

DO VR o ) 63 VAT i, 1l cooogbontenoa060000t 08660
Flatwasher, 1/4" SM. seeeveeenns
mn‘kwashel-’ 1{4.1 Hed‘ RS EFREE R RE o Rh kR e

HUtJ 1_.!"“’4" = 20 Hx. R R R R R R R R REEE FE R R R R R R E R R RN

Anti-Squeal: (toe Fender)
Anti-Bqueak (to Shroud)
Eumper (tq m.ille} R AR AR RE R

LA IR

R R AR R EEE R R R R R R R

Bk o ow R ow oA -

6,491 - RADIATOR GRILLE PANEL EXTENSION

Exzeﬂﬂiﬂﬂp Right BRI EFE R G E A AR R

Extension, Left .......

Flatwasher,

Speed Nut .
Anti=-Squealc ..,

LR R R R R R R I R I

R R

6,495 - RADIATOR GRILLE - LOWER:

Grille, Right .ccvecvnsas
Grllle, Laft TN R
Bolt, 1;4" - 20 x 1/2" Hx. HA,
Lockwagher, 1/4"™ MPA. ..cceeieanininrenesansnnsnssessssns
e e 10 o T s A A s B0 oD a0 45000

AR ER AR R R R

----- B E R R REEEFEREE R

R R R R a R EE B R E R R R

N
CRC R R

TEEEF R AN REERE R R AR RS REE

}up to Serial K100-24327

Screw, No. 10 - 24 x 3/8" Rd, Hd. Cr. Rec. ...

Grille, Right

Grille, Left ...
Bolt, 1/4" - 20 x 1/2" Hx. Hd.
Lockwasher, 1/4" Med.
Fut, 1/4" - 20 HX. caascssess AOoOoO0o80o800000

CUp WASHEY .esnascanamsasinssisanss

N NI ]

AR R R R R EE M R E R R R EE e

Lockwasher, No, 10 Int. Ext. TOOh sueusenennnsonssonsos

after Serial Elﬂﬂ—2432?1 ek

6,497 - RADIATOR LOWER GRILLE MEDALLION AND PANEL

Medallion (Special}, up to Serial K100-24327 ....
Serew, No. 10 - 24 x 172" Rd. Hd. Cr. BeC. eeveeveen

Lockwasher, No.

10 Int, Ext.

Cup Washer ...ccoercenrrrnsnnsns
Panel, after Serial KlO0-24327 .vueceecucvnnannnns

Screw, No. 10 = 24 x 1/2" Rd. Hd, Cr. Rec.

Cup Washer

6.4%8 - RADIATOR GRILLE - UPPER

Grille, up to
Serew, No.
Screw, No.
Cup Washer

Spacer, Inner

Spacer, Outer

Grille; after
Screw, HNo,
Cup Washer

spacer, Inner

spacer, Outer

Serial Elﬂu—24327 LU RE I B
10 - 24 x 3/8" Hx, Hd, (with L/'W).uerennnnnnss

FEE R R e rE e EE R R BEE R

10 - 24 x 1/2" Hx. Hd.(with L/W)...

LI A

AR R ER R F AR R oEE e

Serial K100-24327
10 - 24 x 3/8" Hx. Hd, (With L/W) .o uueunnns.

R I I

S R R R I

AR EEE A R e

am N EEEEEE R

L L L R I R R T I A I i

------ AR R A EE R EEEE R R R R

L R

R EEEE R R R

LT R O R R

L e e N

No. 10 Sm.
Screw, No. 10 - 16 x 1/2" Pan. Hd. Cr. BEC. ssssssanasss

e

e E SRR EREE

R RN R F R EEEEEFEE R R E
LR B

TooEh sssvissnrnnrnsnaanga

UL NE N R R

B R R RO A AR

LI N e NN N

------- e aoE oo

L

FEEREASB IS R A AR

LRI I R A

LR

- -

175
243
190
203
201556
201557
200827

200830
200631
248
595
200632
201571

201558
201559
179
180
203
473
292
202079
202080
179
190
203
201560

201562
473
292

201560

202081
473

201560

201561
202280
202281
201560
202293
202294
202247
202280
201560
202293
202294

(13 e o e e e

b2 00 00 GO e

[ o= = -

B2 00 00 00 =

[ T P ]

b3 b2 = b3 b B2 B 000000 =Wk b3 90 oo M

B2 B2 LN e B B e b e

-B5_
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COOLING

GROUP MO., MAME, and PART DESCRIPTION

PART
HUMBER

QUANTITY
F47 F47C  K10D

6.500 = RADIATOR UPPER GRILLE MOULDING

Moulding, Right cuvsucrcrescnvsansressnastsararaneanacsrs
Hﬂulding, Left sevascearescsassnrsnassssssasssppasnansaasnes
Screw, No. 10 - 24 x 3/8" Rd. Cr. Rec. -.:ciivesnsnnecns
I.rﬂckthI', Ho . 1n Int. Ext. TOOTR sesesccssarasnsnnmnnns
cup Washer ..cssscsssssspepsassasrsspussassssrarrnewnwdddd

ELECTRICAL

7.222 - STARTING MOTOR ARM-—€

Stnrtiug MotOr +icecsascessssnsnsesssasrasnnmnenissdsanennnn
Bolt, 3/8" - 16 x 1 1/4" Hx. Hd. !_ up to Eng. No. i
Lockwasher, 3/8" Med. ...........lGP 15,001, K-15,001]..
Boot, 7/16" - 14 x 1 1/4" Hx. Hd. after Eng. No. _{
Iﬂckﬂnshﬂrr ?}"’16“ Med. -..q----rq*ﬁp lE,ﬂul' K‘]E,Uﬁl ..

7,224 - STARTING MOTOR ARMATURE

ATMATUTE cosssscasanssaopreesgseassassserarsscsrasarerasesasns

Thrustwasher, 1/64" Thick ...cnveerraarecarscarrosrccsrnans
Thrustwnsher, 1,!"32" Thick .i.civassasssissassannpasnsssncsssnans
Thrust“aher, 3;"34“ THicK :csceesncsctsssansrrnssscssaaresnnas

7,228 - STARTING MOTOR FIELD COIL TERMINAL STUD

mchashﬂr, 5{}16" P R T I A R L
Hl,lt-, 5;15" = 24 HX. sensssscassannnsnsnsssasassarassestssans

7.234 - STARTING MDTDPELW COMMUTATOR END PLATE
Plate (includes -m:;l:ﬁng SPTINES) +eareacscssarararssssssans

Dowel PIiN covecivcassrassnsrscsssraspgsssastinsspareassadanes
Thru Bolt .ccscasasssssasasasprpsssaitassssnsarbassasrens
Iﬁcmaﬂhﬂr, 1‘1"’-4" kB S R R BT E R R E AR EEET A R R AR EA R AR

7.236 - STARTING MOTCR BRUSH SET

Brigh St ctesssrssssssssnnsssssssasmrpssisibsaspanadidinsns
Eﬂrew, Ho. 10 = 32 x 7{"16" Fl. Hd. 81l: ssanwcesvasrsasnns

Spriug e O R R R R R R L

7.238 - STARTING MOTOR COVER BAND

BROO o+ esevonisaarrrsnertsaransasancsasatsssssatssnarrrerads

Screw, Ho. 10 - 32 x 1 1,!"“"1" RBd. Hd. 8l. ..uicescnsscsssns
Hl‘lt' Ho. 10 = 32 Sq; T dsammmpEEsE s AARA R R AR FEFEEET

7.240 - STARTING MOTOR CENTER PLATE
Plate (iucludﬂﬂ B’Ea‘.ring} l-'lli'll-!l!lll'lll"!!#"!".li‘lil"-!"

7.242 - STARTING MOTOR DRIVE HOUSING

HOUBINE s.css0senvsspsssasnsnrpssssssarnaspadiadnsanmensads
Dowel PIN .cceevassssvsnssnssiasssnaprarasscasaamemsdesss

BeaTinE -:::ccssranrnscsssrarrsassssasnenbitsarronmsenssas

201553
201564
385
2092
201560

200820
241
192
265
193

201412
201415
201414
2014186

201402
201401

201403
201404
201405
200975

201406
201408
201407

201409
201410
201411

201417

201421
201422
201423

e BD b ba b = b b3 * % ¥ =R O ]

fd gt

|

e b3 B3 B3 B Ba b * ¥ B3 BI B2 bO

e

B b b

b b3 B3 B3
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* As required
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